TOÀ GIÁM MỤC XUÂN LỘC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

HOÀ BÌNH XUÂN LỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 05 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO VỀ VIỆC CÔNG KHAI

MẪU PHÔI VĂN BẰNG CHỨNG CHỈ NĂM 2022

Thông báo về việc công khai mẫu phôi bằng tốt nghiệp năm 2022

Thực hiện Thông tư 10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ

Lao động – Thương binh và Xã hội quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; in,

quản lý, cấp phát, thu hồi, hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; Thông tư 24/2020/TT-

BLĐTBXH ngày 30 tháng 12 năm 2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

10/2017/TT-BLĐTBXH ngày 13 tháng 3 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh

và Xã hội quy định về mẫu bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng; in, quản lý, cấp phát, thu hồi,

hủy bỏ bằng tốt nghiệp trung cấp, cao đẳng.

Trường Cao đẳng Hoà Bình Xuân Lộc công khai các mẫu phôi văn bằng gồm: Bằng Tốt

nghiệp cao đẳng, Bằng Tốt nghiệp trung cấp./.

Mẫu văn bằng đính kèm:

1. MẪU BẰNG TỐT NGHIỆP TRUNG CẤP

2. MẪU BẰNG TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG